
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия Nsl 
Волгограда" 4 г -

9 ноября 2 0 2 0 г. 
Вид приема пищи 
Блюдо Выход 
Завтрак 

Огурец соленый(нарезка) 
Говядина с овощами 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

Полдник 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 
Чай каркаде с сахаром 

Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 
Чай каркаде с сахаром 

Полдник спец питание с 12 до 18 лет 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 
Чай каркаде с сахаром 

Завтрак с 7 до 11 лет 

Огурец соленый(нарезка) 
Говядина с овощами 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Огурец соленый(нарезка) 
Говядина с овощами 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Огурец соленый(нарезка) 
Говядина с овощами 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

Обед с 7 до 11 лет 

Капуста квашеная 
Суп картофельный с бобовыми 
Макароны отварные с маслом 
Котлета куриная 80/5гр 
Компот из сухофруктов 
Хлеб пеклеваный 
Хлеб пшеничный 

Обед с 11 до 17 лет 

Капуста квашеная 
Суп картофельный с бобовыми 
Макароны отварные 
Котлета куриная 100/5гр 

• • • * . . . . 

Компот из сухофруктов 
Хлеб пеклеваный 
Хлеб пшеничный 

Обед платный с 7 до 11 лет 

60 
150 
200 

50 

100 
200 

100 
200 

100 
200 

60 
150 
200 

50 

60 
200 
200 

50 

60 
200 
200 

50 

60 
200 
150 
85 

200 
30 
40 

100 
250 
180 
105 
200 
40 
40 

Цена (руб.) 

70,00 

30,00 

30,00 

30,00 

70,00 

70,00 

72,00 

70,00 

70,00 

72,00 



Капуста квашеная 60 
Суп картофельный с бобовыми 200 
Макароны отварные с маслом 150 
Котлета куриная 80/5гр 85 
Компот из сухофруктов 200 
Хлеб пеклеваный 30 
Хлеб пшеничный 40 

Обед платный с 11 до 17 лет 75,00 
Капуста квашеная 100 
Суп картофельный с бобовыми 250 
Макароны отварные 180 
Котлета куриная 100/5гр 105 
Компот из сухофруктов 200 
Хлеб пеклеваный 40 
Хлеб пшеничный 40 

Завтрак спец питание с 12до18лет 70,00 
Огурец соленый(нарезка) 60 
Говядина с овощами 200 
Чай с сахаром 200 
Хлеб пшеничный 50 

Обед спец питание с 12до18лет 70,00 
Капуста квашеная 100 
Суп картофельный с бобовыми 250 
Макароны отварные 180 
Котлета куриная 100/5гр 105 
Компот из сухофруктов 200 
Хлеб пеклеваный 40 
Хлеб пшеничный 40 

Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет 30,00 
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 100 
Чай каркаде с сахаром 200 

Второй завтрак спец питание с 12 до 1 влет 30,00 
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 100 
Чай каркаде с сахаром 200 

Буфет 

Огурцы свежие (нарезка) 30 6,00 
Помидоры свежие (нарезка) 30 6,00 
Салат из белокачанной капусты 100 10,00 
Суп картофельный с бобовыми 250 11,00 
Макароны отварные с маслом 150 15,00 
Котлета куриная 80/5гр 85 45,00 
Курица жаренная 100 45,00 
Сосиска отварная 80 40,00 
Булочка дорожная 75 20,00 
Булочка сдобная с варенной сгущенкой 75 25,00 
Пирожок с капустой 75 18,00 
Пирожок сдобный печеный с картофелем 75 18,00 
Пирожок сдобный печеный с повидлом 75 18,00 
Пирожок сдобный печеный с яблоками 75 18,00 
Пицца с сыром 70/25гр. 95 37,00 
Расстегай с мясом 50 19,00 
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 100 36,00 
Хачапури с сыром ; 70 25,00 
Компот из сухофруктов * 200 12,00 
Чай с лимоном и сахаром 200 10,00 
Чай с сахаром 200 5,00 
Хлеб пшеничный 30 3,00 



Приятного аппетита! 

ООО "МобилСвязь" 
Уполномоченный представитель 
Зав.производством i \ у 


