Директор филиала:

Іидекторинуоты Цан

ASSOCIATION OF THE PROPERTY OF

ООО "МобилСвязь"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия Ne1 Центрального район

Волгограда" ноября 2020 г

	0	and the second s	
Pur private pulli	9 ноября 2020 г.		Hous (puf.)
Вид приема пищи Блюдо		Выход	Цена (руб.)
Завтрак			70,00
Огурец соленый(нарезка)		60	
Говядина с овощами		150	
Чай с сахаром		200	
Хлеб пшеничный		50	
Полдник			30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.		100	
Чай каркаде с сахаром		200	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.		100	
Чай каркаде с сахаром		200	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.		100	
Чай каркаде с сахаром		200	
Завтрак с 7 до 11 лет			70,00
Огурец соленый(нарезка)		60	
Говядина с овощами		150	
Чай с сахаром	•••	200	
Хлеб пшеничный		50	•
Завтрак с 11 до 17 лет		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	70,00
Огурец соленый(нарезка)		60	•
Говядина с овощами		200	
Чай с сахаром		200	•
Хлеб пшеничный		50	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		••	72,00
Огурец соленый(нарезка)		60	and the second of the second o
Говядина с овощами		200	
Чай с сахаром		200	
Хлеб пшеничный		50	And the second s
Обед с 7 до 11 лет			70,00
Капуста квашеная		60	
Суп картофельный с бобовыми	The second secon	200	
Макароны отварные с маслом		150	
Котлета куриная 80/5гр		85	
Компот из сухофруктов		200	
Хлеб пеклеваный		30	
Хлеб пшеничный		40	
Обед с 11 до 17 лет	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		70,00
Капуста квашеная		100	, _,
Суп картофельный с бобовыми		250	:
Макароны отварные		180	
Котлета куриная 100/5гр		105	
Компот из сухофруктов	and the second s	200	
Хлеб пеклеваный		40	
Хлеб пшеничный		40	!
Обед платный с 7 до 11 лет			72,00
tree to the contract of the co	**		

	000	
	•	
	85	
	200·	
	30	
	40	
		75,
•	100	
	250	
	180	
	105	
and the second	4	
• • • • • • • • • •		•
and the second s	and the second second	
		70
	60	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
	50	70
and the second s		70
	and the second second	
	180	
	105	
	200	
	40	
	40	
		30
······································	100	
		30
	100	
	30	6
· · · · · ·	and the second of the second	6
		10
		and the second second
		11
	***	15
		45
	and the second second second	45
	80	40
	75	20
кой	75	25
	75	18
елем	75	18
OM	75	18
ми	75	18
Activities and the second of t	95	37
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	50	19
		36
		25
		12
	200	10
	200	10
	200	5
11. 8	елем Ом ИИ	30 40 100 250 180 105 200 40 40 40 40 60 200 200 200 50 100 250 180 105 200 40 40 40 40 100 255 180 105 200 40 40 40 40 40 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

Приятного аппетита!

ООО "МобилСвязь"	
Уполномоченный пред	дставитель
Зав.производством	\sim